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Ślubowanie pierwszaków w Buczu

W Szkole Podstawowej w Buczu odbyła się uroczystość, podczas której pierwszoklasiści złożyli ślubowanie,
po czym zostali  pasowani na pełnoprawnych uczniów tej  placówki.  Gościem specjalnym ceremonii  był
burmistrz Brzeska Tomasz Latocha, zaproszony na to wydarzenie przez dyrektora Michała Fudalę.

Pierwszoklasiści z Bucza z wielkim przejęciem przystąpili do wszystkich etapów dzisiejszej uroczystości.
Specjalnie tez na ten dzień się przygotowali, czego efektem był wspaniały występ dedykowany wszystkim
nauczycielom,  rodzicom  i  zaproszonym  gościom.  Burmistrz  Tomasz  Latocha  złożył  wszystkim  świeżo
upieczonym uczniom gratulacje i wręczył im plany lekcji.

- Tak się składa, że w ciągu tygodnia odwiedzam te szkołę po raz drugi i jestem pod wielkim wrażeniem,
gdy obserwuję efekty pracy dydaktycznej, także w zakresie zajęć pozaobowiązkowych. Mam tu na myśli
między innymi występy artystyczne w wykonaniu tutejszych uczniów. Tydzień temu, gdy gościłem tutaj z
okazji  Dnia  Nauczyciela,  miałem  przyjemność  obejrzeć  dowcipną  inscenizację  przedstawiającą  w
humorystyczny  sposób  lekcję  wychowawczą.  Dzisiaj  najmłodsze  dzieci  oczarowały  mnie  swoimi
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zdolnościami.  Takie  chwile  wywołują  niekłamane  wzruszenie  i  satysfakcję  z  tego,  jak  wiele  mamy
utalentowanych dzieci i młodzieży – podsumowuje swoją wizytę w Buczu Tomasz Latocha, nawiązując przy
okazji do najnowszych inwestycji związanych z miejscową placówką – Budynek tutejszej szkoły  to jeden z
najstarszych obiektów tego typu w gminie, dlatego podejmujemy wiele inicjatyw w kierunku poprawy jego
stanu. Przed tygodniem miałem przyjemność uczestniczyć w uroczystym otwarciu odremontowanej stołówki
szkolnej,  która na tę  modernizację  czekała  całymi  latami.  Ten remont  możliwy był  dopiero teraz,  bo
potrafiliśmy skutecznie  pozyskać dofinansowanie  z  Małopolskiego Urzędu Marszałkowskiego.  Poczyniliśmy
też pierwsze kroki w kierunku budowy Sali gimnastycznej z prawdziwego zdarzenia. W czerwcu tego roku
podpisaliśmy umowę na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dotyczącej budowy trzech hal
sportowych, między innymi w Buczu. W tej trójce znalazły się też Poręba Spytkowska i Szczepanów.
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